
Njoftim për Maturantët e Interesuar! 

 

Në përfundim të Raundit të Parë të Regjistrimeve, në Fakultetin e Ekonomisë 
mbeten ende dhe 136 kuota të lira, përkatësisht: 

 

DEGA KUOTA TË LIRA 
Administrim Biznes 53 
Ekonomiks 47 
Financë 26 
Informatikë Ekonomike 10 

Gjithsej 136 
 

 

Ju kujtojmë se bazuar në Udhëzimet Përkatës, në periudhën 19-21 Shtator 2021 
do të kryhet procesi i aplikimit online për Raundin e Dytë në portalin 
U-Albania.  

Në datat 30 Shtator deri 09 Tetor 2021 (5 faza 48-orëshe) kryhen regjistrimet 
pranë Fakultetit të Ekonomisë, UT.  

Ju mirëpresim! 


